
Uchwała Nr 876/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 
2014 - 2015 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach realizacji projektu: 

"Promocja głównych osi rozwoju regionu lubelskiego na przykładzie 
współpracy miast - Lublin i Puławy"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Miastem Puławy w celu wspólnej 

realizacji projektu "Promocja głównych osi rozwoju regionu lubelskiego na przykładzie 
współpracy miast - Lublin i Puławy" współfinansowanego w ramach Działania 2.4 B Marketing 
gospodarczy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2007 - 
2013 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 2
Zabezpiecza w budżecie Gminy Lublin na lata 2014 - 2015 środki finansowe na bieżącą 

realizację projektu w kwocie 1 307 600,00 PLN (słownie: jeden milion trzysta siedem tysięcy 
sześćset złotych), w tym w roku 2014 - 1 050 100,00 PLN (słownie: jeden milion pięćdziesiąt 
tysięcy sto złotych), a w roku 2015 - 257 500,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem 
tysięcy pięćset złotych). Wkład własny Gminy Lublin w wydatkach projektu wyniesie 35% 
i będzie stanowił kwotę 457 660,00 PLN (słownie: czterysta pięćdziesiąt siedem tysięcy 
sześćset sześćdziesiąt złotych). 

§ 3
Warunkiem realizacji projektu "Promocja głównych osi rozwoju regionu lubelskiego na 

przykładzie współpracy miast - Lublin i Puławy" jest uzyskanie dofinansowania ze środków 
w ramach Działania 2.4 B Marketing gospodarczy Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego 2007 - 2013 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, w wysokości 65% wartości wydatków kwalifikowanych projektu, o których mowa 
w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 4
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy 

Lublin w realizację projektu "Promocja głównych osi rozwoju regionu lubelskiego na 
przykładzie współpracy miast - Lublin i Puławy". 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: LQBGJ-RSFQC-PXGHL-HKOBP-TRUSV. Podpisany Strona 1 z 1




